
ПРОТОКОЛ № 16

засідання постійної комісії Кіровоградської обласної ради 
з питань промисловості, підприємництва та розвитку інфраструктури

від 05 грудня 2018 року м. Кропивницький

Склад комісії – 6 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Мірошниченко О.С.

секретар постійної комісії: Музичук В.В.

члени постійної комісії: Кириченко В.В., Кожемяченко А.Г., 
Цапюк О.Г.

Відсутні: 
заступник голови постійної комісії Ігнатенко В.В.

У роботі комісії взяли участь:

Тимофієва  Наталія  Григорівна –  керуючий  справами  виконавчого
апарату Кіровоградської обласної ради;

Довжук  Ольга  Василівна –  директор  департаменту  житлово-
комунального господарства Кіровоградської обласної державної адміністрації;

Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту  економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації;

Шеремет  Сергій  Вікторович -  директор  департаменту  фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про внесення змін до рішення обласної ради від 22 грудня 2017 року
№ 414 “Про обласний бюджет на 2018 рік”.
Інформує: Шеремет Сергій Вікторович – директор департаменту фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації

2. Про обласний бюджет на 2019 рік.
Інформує: Шеремет Сергій Вікторович – директор департаменту фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації

3. Про  зміни  та  доповнення  до  Програми  формування  позитивного
міжнародного та інвестиційного іміджу Кіровоградської області на 2017-
2020 роки.
Інформує: Рахуба Ніна Афанасіївна – директор департаменту економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації
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4. Про  доповнення  до  програми  економічного  і  соціального  розвитку
Кіровоградської області на 2018 рік.
Інформує: Рахуба Ніна Афанасіївна – директор департаменту економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації

5. Про  програму  економічного  і  соціального  розвитку  Кіровоградської
області на 2019 рік.
Інформує: Рахуба Ніна Афанасіївна – директор департаменту економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації

6. Про  регіональну  програму  розвитку  малого  та  середнього
підприємництва у Кіровоградській області на 2019-2021 роки.
Інформує: Рахуба Ніна Афанасіївна – директор департаменту економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації

7. Про  внесення  змін  до  програми  енергоефективності  Кіровоградської
області на 2017-2020 роки.
Інформує: Довжук  Ольга  Василівна –  директор  департаменту  житлово-
комунального господарства Кіровоградської обласної державної адміністрації

8. Про план роботи Кіровоградської обласної ради на 2019 рік.
Інформує: Мірошниченко  Олексій  Сергійович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та
розвитку інфраструктури

9. Про  план  роботи  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
промисловості, підприємництва та розвитку інфраструктури на 2019 рік.
Інформує: Мірошниченко  Олексій  Сергійович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та
розвитку інфраструктури

10. Про лист Черкаської обласної ради.
Інформує: Мірошниченко  Олексій  Сергійович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та
розвитку інфраструктури

Голова постійної  комісії   Мірошниченко О.С. запропонував погодити перелік
питань.

ХІД ЗАСІДАННЯ

1. Слухали інформацію директора департаменту фінансів Кіровоградської
обласної державної адміністрації Шеремета С.В. про внесення змін до рішення
обласної  ради  від  22  грудня  2017  року  № 414  “Про  обласний  бюджет  на
2018 рік”.

Виступили: Музичук В.В.
Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 177 (додається).
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2. Слухали  інформації  директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської
обласної державної адміністрації Шеремета С.В. про обласний бюджет на 2019 рік.

Виступили: Музичук В.В.
Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 178 (додається).

3. Слухали  інформацію  директора  департаменту  економічного  розвитку  і
торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації Рахуби Н.А. про зміни та
доповнення  до  Програми  формування  позитивного  міжнародного  та
інвестиційного іміджу Кіровоградської області на 2017-2020 роки.

Виступили: Музичук В.В.
Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 179 (додається).

4. Слухали  інформацію  директора  департаменту  економічного  розвитку  і
торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  Рахуби  Н.А.  про
доповнення  до  програми  економічного  і  соціального  розвитку  Кіровоградської
області на 2018 рік.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 180 (додається).

5. Слухали  інформацію  директора  департаменту  економічного  розвитку  і
торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  Рахуби  Н.А.  про
регіональну  програму  розвитку  малого  та  середнього  підприємництва  у
Кіровоградській області на 2019-2021 роки.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 181 (додається).

6. Слухали  інформацію  директора  департаменту  економічного  розвитку  і
торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  Рахуби  Н.А.  про
програму економічного і соціального розвитку Кіровоградської області на 2019 рік.

Виступили: Музичук В.В.
Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 182 (додається).

7. Слухали  інформацію  директора  департаменту  житлово-комунального
господарства Кіровоградської обласної державної адміністрації Довжук О.В. про
внесення змін до програми енергоефективності Кіровоградської області на 2017-
2020 роки.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 183 (додається).
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8. Слухали  інформацію  голови  постійної  комісії  Кіровоградської  обласної
ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та  розвитку  інфраструктури
Мірошниченка О.С. про план роботи Кіровоградської обласної ради на 2019 рік.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 184 (додається).

9. Слухали  інформацію  голови  постійної  комісії  Кіровоградської  обласної
ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та  розвитку  інфраструктури
Мірошниченка  О.С.  про  план  роботи  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
промисловості, підприємництва та розвитку інфраструктури на 2019 рік.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 185 (додається).

10. Слухали інформацію голови постійної комісії  Кіровоградської обласної
ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та  розвитку  інфраструктури
Мірошниченка О.С. про лист Черкаської обласної ради.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 186 (додається).

Голова постійної комісії О.Мірошниченко

Секретар постійної комісії В.Музичук


